
 

         

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REHABILITACE SKLEPŮ POD VÝCHODNÍM KŘÍDLEM - II. ETAPA - 
VENKOVNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/143/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 3874/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000434 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8112.html  
ODKAZ VVZ: -- 
ODKAZ TED: -- 

ZADAVATEL: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 
SÍDLO: Hradiště 1, Blovice, 336 01 IČO: 00075710 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Radka Křížková Červená - ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radka Bočanová 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova
@cnpk.cz     

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: -- 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem této veřejné zakázky je konečná úprava vstupu do objektu z východní části zámeckého parku, nová 
konstrukce venkovní podlahy, úprava stávajícího větracího kanálu a dokončovací a doplňkové práce v interiéru 
1. NP východního křídla zámku Hradiště. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 27. 4. 2020 v 10:00 hod 
Zadavatel zaslal dne 04. 09. 2020 Výzvu k podání nabídky 3 dodavatelům. 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 
Název IČO 

Stucco TM - Město Touškov s.r.o.  04874391 

Milan Šturm - restaurátor                               15026825 

Bláha Milan  63295695 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 
Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Zadavatel obdržel celkem 1 (jednu) nabídku. 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 Stucco TM - Město Touškov s.r.o. 04874391 15.09.2020 10:40:02 

 



Str. 2  

5. VYŘAZENÉ NABÍDKY 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
Zadavatel dne 18. 9. 2020 rozhodl o výběru dodavatele: 

Stucco TM - Město Touškov s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 04874391 
Sídlo: Újezdská 82, 33033 Město Touškov 
Nabídková cena bez DPH:  697 180,- Kč 

Dodavatel předložil jako jediný nabídku a současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka 
byla úplná. 

9. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
Zadavatel uzavřel dne 22. 9. 2020 smlouvu s dodavatelem Stucco TM - Město Touškov s.r.o., ve které byla 
sjednána cena ve výši 697 180,- Kč bez DPH (843 588,- Kč vč. DPH). 

10. PODDODAVATELÉ 
Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 
Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

Dodavatel IČO se sídlem zastoupený 

Druh a rozsah 
prací, které bude 

poddodavatel 
poskytovat 

Odhad % 
celk. 

nákladů 
plnění 

Josef Trpák 64407705 Lidická 240,  
346 01 Horšovský Týn 

Josefem 
Trpákem 

Zemní práce 20% 

11. OSTATNÍ INFORMACE 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu VZ v elektronickém nástroji E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8112.html v sekci ”Veřejné dokumenty“. 

V Blovicích 

PhDr. Radka Křížková Červená 
ředitelka 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích,  
příspěvková organizace  


		2020-09-22T15:42:29+0200
	PhDr Radka Křížková Červená




